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Föredragande: 
statsrådet Ekström 

Ärende:  

1 
Uppdrag till Myndigheten för yrkeshögskolan  
att föreslå reviderade examenskrav för 
yrkeshögskolans examina 
U2018/01764 (delvis) 
U2020/00887 (delvis) 
U2021/ 
 

 

2 
Regeringens skrivelse 
Riksrevisionens rapport om Pisaundersökningen 
2018 
U2021/02414 
U2021/ 
 

 

3 
Kommittédirektiv 
Framtidens yrkeshögskola – stabil, effektiv och 
hållbar 
U2014/00912 
U2017/04101 (delvis) 
U2018/01633 
U2018/01764 
U2020/00546 (delvis) 
U2020/00887 (delvis) 
U2021/ 
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4 
Kommittédirektiv 
En långsiktig lösning för 
informationsförsörjningen på skolområdet 
U2021/ 
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